

C.S.A. HOLDING ApS

**Landevejen 40 B
4684 Holmegaard**

CVR-nr. 35 48 41 83

Årsrapport for 2022

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. april 2023

Christian Skousgård Lyngsfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.S.A. HOLDING ApS
Landevejen 40 B
4684 Holmegaard

CVR-nr.: 35 48 41 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 30. september 2013

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Christian Skousgård Lyngsfeldt, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering, finansiering samt aktie- eller anpartsbesiddelse i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 654.253, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.168.580.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-11.425	-5.800
Resultat før finansielle poster		-11.425	-5.800
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		653.680	1.473.248
Finansielle indtægter		13.115	1.539
Finansielle omkostninger		-1.117	-4.192
Årets resultat		654.253	1.464.795
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	114.400
Ekstraordinært udbytte		235.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		453.680	1.023.248
Overført resultat		-185.027	327.147
		654.253	1.464.795

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.946.946	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>2.693.266</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.946.946</u>	<u>2.693.266</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.946.946</u>	<u>2.693.266</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		320.487	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.747
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>127.908</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>448.395</u>	<u>1.747</u>
Likvide beholdninger		<u>588</u>	<u>308.755</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>448.983</u>	<u>310.502</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.395.929</u></u>	<u><u>3.003.768</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.516.946	2.063.266
Overført resultat		421.634	606.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	114.400
Egenkapital		<u>3.168.580</u>	<u>2.864.327</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		493	493
Selskabsskat		127.908	0
Anden gæld		93.948	133.948
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>227.349</u>	<u>139.441</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>227.349</u>	<u>139.441</u>
Passiver i alt		<u>3.395.929</u>	<u>3.003.768</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedska- pital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.063.266	606.661	114.400	2.864.327
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	453.680	-185.027	150.000	418.653
Egenkapital 31. december 2022	80.000	2.516.946	421.634	150.000	3.168.580

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Toksværd Planteskole ApS.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.